
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 21.07.2022 r. 

Zn. spr.: S.270.2.3.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 
w ogłoszonym postępowaniu pn.: Przebudowa drogi leśnej na terenie Leśnictwa 
Mieruniszki oddz. 199A, 204, dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 21.07.2022r. po godzinie 930 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko 

W wyznaczonym terminie tj. do 21.07.2022 r. do godziny 900 wpłynęły następujące 
oferty: 
  

 

Cena brutto (zł)

Przebudowa drogi leśnej na 

terenie Leśnictwa Mieruniszki 

oddz. 199A, 204

1
Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski, ul. 

Wieniawskiego 6, 19-400 Olecko
846 600,27

2

Usługi w Zakresie Rolnictwa, Drogownictwa i 

Transportu Wróblewski Kazimierz ul. 1 Maja 

42, 16-424 Filipów

464 468,21

3
Roboty Drogowo Ziemne Bud-Drog Marek 

Zieliński, Olszanka 3, 16-304 Nowinka
393 375,88

4

Master Usługi Transporotowe Roboty Ziemne 

Mirosław Stankiewicz, Andrzejewo 11, 16-411 

Szypliszki

537 686,89

5
Top Kop Krzysztof Świtaj ul. Graniczna 3, 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap
540 270,38

Zestawienie złożonych ofert

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

		2022-07-21T11:13:04+0200
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




